REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/09/2021

ESTADO No. 137

Radicacién

76001310301120160002900

76001310301120160035200

76001310301120170024800

76001310301120190019000

76001310301120190032600

76001310301120200002600

76001310301120200017500

76001310301120200017700

76001310301120210007000

Clase de Proceso

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

LUIS  HERNAN SANABRIA
GOMEZ quien actia en nombre
propio y en representacion del
menor LUIS HERNAN S

GLORIA MUNOZ DE CUELLAR

CARLOS
RUEDA

JULIO  SANCHEZ

CAROLINA CASTILLO AGUILAR

en representacion del menor
JUAN DIEGO HERRERA
CASTILLO

CONJUNTO RESIDENCIAL
TERRAZAS DE CANAS
GORDAS 1 ETAPA P.H

SERSHI SOFIA ESQUIVEL
RODRIGUEZ

JANETH PIEDRAHITA
LONDONO

MARISEL ZAMORANO
CARABALI

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

LUZ DARY MARIN DE NUNEZ Y
OTROS

Herederos indeterminados de
JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

SERVICIO OCCIDENTAL DE
SALUD EPS S.O.S.

SEGUROS GENERALES
SURAMERICANA S.A

SOCIEDAD MARVAL S.A.

JHONATAN
MUNOZ

MOSQUERA

PERSONAS INDETERMINADAS

COMPANIA DE TRANSPORTES

Y AUTOMOTORES SANTA
ROSA ROBLES S.A -
TRANSUR

JUAN CARLOS MANRIQUE
CARVAJAL

Desc. Actuacion

Auto ordena seguir adelante la Ejecuciéon OBS. EAC

Auto decide recurso OBS. Rechaza recurso, aprueba
liquidacion de costas y ordena archivo - EAC

Auto de Tramite OBS. Auto ordena archivo - EAC

Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Fija fecha audiencia
Arts. 372-373 CGP para el 15 de octubre de 2021 9:30 am.
- APSC

Auto ordena correr traslado OBS. APSC

Auto resuelve Solicitud OBS. Niega solicitud y requiere a
la parte actora - EAC

Auto de Tramite OBS. Auto ordena archivo - EAC

Agréguese a autos OBS. Agrega contestacion demanda
curador y admite llamamiento en garantia -APSC

Auto aprueba liquidacion OBS. Y emite despacho
comisorio - EAC

Fecha
Registro

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

15/09/2021

Folio

41

16

1833

284

548

81

127

151

164

Cuaderno



76001310301120210010600 Ejecutivo Singular BANCOLOMBIA S.A. APOD. SILVIA ESTHER | Auto ordena comisién OBS. Y agrega certificado de 15/09/2021 | 145 1

VELASQUEZ URIBE matricula - EAC
Ejecutivo con Titulo Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara literal auto, otorga
76001310301120210013200 Hipotecario BANCOLOMBIA S.A. NESTOR RAMIREZ CUARTAS término y niega solicitud de medida - EAC 15/09/2021 | 250 |1
Insolvencia Auto ordena oficiar al juzgado 23 Civil Municipal de Cali 15/09/2021 |1 1
Insolvencia CARLOS _ ANDRES VIDAL Auto ordena oficiar al juzgado 23 Civil Municipal de Cali 15/09/2021 | 1 1

MARQUINEZ

Ndmero de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



