REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:16/09/2021

ESTADO No. 137

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120160002900	Verbal	LUIS HERNAN SANABRIA GOMEZ quien actúa en nombre propio y en representación del menor LUIS HERNAN S	LUZ DARY MARIN DE NUÑEZ Y OTROS	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. EAC	15/09/2021	41	2
76001310301120160035200	Ejecutivo Singular	GLORIA MUÑOZ DE CUELLAR	Herederos indeterminados de JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto decide recurso OBS. Rechaza recurso, aprueba liquidación de costas y ordena archivo - EAC	15/09/2021	16	2
76001310301120170024800	Verbal	CARLOS JULIO SANCHEZ RUEDA	SERVICIO OCCIDENTAL DE SALUD EPS S.O.S.	Auto de Trámite OBS. Auto ordena archivo - EAC	15/09/2021	1833	1-6
76001310301120190019000	Verbal	CAROLINA CASTILLO AGUILAR en representación del menor JUAN DIEGO HERRERA CASTILLO	SEGUROS GENERALES SURAMERICANA S.A	Auto resuelve pruebas pedidas OBS. Fija fecha audiencia Arts. 372-373 CGP para el 15 de octubre de 2021 9:30 am. - APSC	15/09/2021	284	1
76001310301120190032600	Verbal	CONJUNTO RESIDENCIAL TERRAZAS DE CAÑAS GORDAS 1 ETAPA P.H	SOCIEDAD MARVAL S.A.	Auto ordena correr traslado OBS. APSC	15/09/2021	548	1
76001310301120200002600	Verbal	SERSHI SOFIA ESQUIVEL RODRIGUEZ	JHONATAN MOSQUERA MUÑOZ	Auto resuelve Solicitud OBS. Niega solicitud y requiere a la parte actora - EAC	15/09/2021	81	1
76001310301120200017500	Verbal	JANETH PIEDRAHITA LONDOÑO	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. Auto ordena archivo - EAC	15/09/2021	127	1
76001310301120200017700	Verbal	MARISEL ZAMORANO CARABALI	COMPAÑIA DE TRANSPORTES Y AUTOMOTORES SANTA ROSA ROBLES S.A TRANSUR	Agréguese a autos OBS. Agrega contestación demanda curador y admite llamamiento en garantía -APSC	15/09/2021	151	1
76001310301120210007000	Verbal	BANCOLOMBIA S.A.	JUAN CARLOS MANRIQUE CARVAJAL	Auto aprueba liquidación OBS. Y emite despacho comisorio - EAC	15/09/2021	164	1

76001310301120210010600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. SILVIA ESTHER VELASQUEZ URIBE	Auto ordena comisión OBS. Y agrega certificado de matrícula - EAC	15/09/2021	145	1
76001310301120210013200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	NESTOR RAMIREZ CUARTAS	Auto resuelve Solicitud OBS. Aclara literal auto, otorga término y niega solicitud de medida - EAC	15/09/2021	250	1
	Insolvencia			Auto ordena oficiar al juzgado 23 Civil Municipal de Cali	15/09/2021	1	1
	Insolvencia		CARLOS ANDRES VIDAL MARQUINEZ	Auto ordena oficiar al juzgado 23 Civil Municipal de Cali	15/09/2021	1	1

Número de registros:13

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/09/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario